

Number 1 Invest ApS

Damgårdsvej 35, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 58 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Niels Krag
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Number 1 Invest ApS Damgårdsvej 35 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 58 32 64
	Stiftet: 8. maj 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Niels Krag, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Chanier ApS, Birkerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og foretage investering i værdipapirer, fast ejendom mv. samt øvrige aktiver efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.358 t.kr. mod 1.512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-99.315	-60.442
1 Personaleomkostninger	-186.464	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	24.300	0
Andre finansielle indtægter	3.293.743	2.038.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.103	-10.042
Resultat før skat	3.025.161	1.967.888
Skat af årets resultat	-667.092	-455.774
Årets resultat	2.358.069	1.512.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.200.000
Disponeret fra overført resultat	-641.931	-687.886
Disponeret i alt	2.358.069	1.512.114



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	524.300	0
	Andre tilgodehavender	0	84
	Tilgodehavender i alt	<u>524.300</u>	<u>84</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.217.783</u>	<u>23.937.924</u>
	Værdipapirer i alt	<u>26.217.783</u>	<u>23.937.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.831</u>	<u>2.327.256</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.837.914</u>	<u>26.265.264</u>
	Aktiver i alt	<u>26.877.914</u>	<u>26.265.264</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.062.343	23.704.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.200.000
Egenkapital i alt	<u>26.187.343</u>	<u>26.029.273</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	647.092	214.991
Anden gæld	22.479	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>690.571</u>	<u>235.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>690.571</u>	<u>235.991</u>
Passiver i alt	<u>26.877.914</u>	<u>26.265.264</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	24.392.159	114.400	24.631.559
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-687.886	2.200.000	1.512.114
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	23.704.273	2.200.000	26.029.273
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-641.930	3.000.000	2.358.070
	125.000	23.062.343	3.000.000	26.187.343



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	184.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.586	0
Personaleomkostninger i øvrigt	878	0
	<u>186.464</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.103	10.042
	<u>7.103</u>	<u>10.042</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Chanier ApS, Birkerød	100 %	-173.189	-213.189

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb: kr. 424.300

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december	26.217.782
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.279.158</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har forventning om, i tillæg til salgsprisen på kapitalandelene i Sophienberg Gruppen Holding A/S, at opnå en merindtægt på op til 5 mio.kr. Eftersom merindtægten er underlagt endnu ikke opfyldte betingelser, er eventualaktivet ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>173.189</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>173.189</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>173.189</u>
---	----------------

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring til den tilknyttede virksomhed Charnier ApS og forpligtiger sig i nødvendigt omfang at yde finansiel støtte. Støtteerklæringen er gyldig frem til godkendelsen på den ordinære generalforsamling af årsrapport for 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 810 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


